



# گزارش عملکرد ۱۴ ماهه شهرداری دهرم

از تاریخ ۸۹/۴/۱ لغایت ۹۰/۵/۳۰



شهر دار محترم دهرم  
جناب آقای محمد علی خالقی

۵۶۴۳/۱/۲۳۶۷  
۱۳۸۹/۱۰/۲۶

باسلام و احترام

با ذکر صلوات بر محمد و آل محمد  
جنابعالی در خدمت رسانی هر چه بهتر به مردم شریف شهر دهرم  
تلاش و کوشش وافر از خود نشان داده اید من باب حدیث شریف  
«من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق» لذا بر خود لازم دیدم از  
زحمات خالصانه شما تشکر و قدردانی نمایم امید است همواره در  
پرتو عنایات الهی موفق و موید باشید.

الیاس محمدی  
فرماندار شهرستان فرابند

### سخن شهردار

به نام و یاد خداوند مهربان که زیبای مطلق است و رهمتش بیکران

با سلام و صلوات بر پیامبر اکرم (ص) و خاندان پاکش و آرزوی سلامتی و تعجیل در فرج آقا امام زمان (عج) و سلام و درود به بنیان گذار همیشه ماندگار تاریخ انقلاب اسلامی ایران حضرت امام خمینی رضوان الله تعالی علیه و شهدای جنگ تحمیلی و آرزوی عمر پر خیر و برکت برای مقام معظم رهبری و توفیقات روز افزون برای خدمتگزاران و عدالت محور جمهوری اسلامی ایران و همه خدمتگزاران به اسلام و مسلمین.

خداوند را شاکرم از اینکه توفیق خدمت به شهروندان فهیم و محترم شهر دهرم را بنده عطا فرمود. اینجانب در خرداد ماه ۱۳۸۹ به دعوت منتخبین مردم در دوره سوم شورای محترم اسلامی شهر دهرم خدمت خود را با این اندیشه که رسیدن به هدف و سر منزل تعالی عمران و آبادی شهر و افق چشم انداز تحقق پروژه های زیر بنایی و ایجاد رضایت شهروندی آغاز نمودم.

شهرداری نهادی است مردمی که در جهت فراهم ساختن بهتر و مناسب محیطهای شهری برای یک زندگی سالم و

پرنشاط برای شهر نشینان ارائه خدمت می نماید و موفقیت و پیشرفت هر سازمان از منابع انسانی و به کارگیری برنامه ریزی شده از منابع موفقیت و رسیدن به اهداف هر تشکیلات را تعیین می کند.

آنچه شهروندان محترم در کارنامه ۱۴ ماهه شهرداری دهرم مطالعه خواهند فرمود اقدامات این شهرداری بر اساس قوانین و مقررات شهرداریها می باشد که با نظارت اعضای محترم شورای اسلامی شهر به اجرا رسیده است. امیدوارم همه شهروندان و فرهیختگان عزیز با ارائه ایده ها و راه کارهای جدید ما را همراهی نموده تا با دیده منت در جهت رفع نقاط ضعف خویش و تبدیل آن به نقاط قوت بکوشیم به یاری خدا.

در پایان بر خود لازم می دانم از همکاری و مساعدت جناب آقای موسوی سرچشمه نماینده محترم مردم شریف شهرستانهای فرابند، فیروز آباد و قیرو کارزین در مجلس شورای اسلامی، جناب آقای مهندس شریفی مدیر کل محترم دفتر امور شهری و شوراهای استانداری فارس، جناب آقای محمدی فرماندار محترم شهرستان فرابند، جناب آقای مهندس ظهرا بی بخشدار محترم دهرم، اعضای محترم شورای اسلامی دهرم و همکاران خستگی ناپذیر خودم در مجموعه شهرداری و تک تک شهروندان عزیز دهرم تقدیر و تشکر نموده و از بارگاه حضرت حق سلامتی و عزت و توفیق روز افزون برای تمامی خدمتگزاران به جامعه ایران اسلامی را مسئلت می نمایم.

محمد علی خالقی شهردار دهرم



## ۷ احداث باسکول ۶۰ تنی تمام الکترونیک



✓ راه اندازی نانوايي

✓ نصب تابلو دعای فرج در پارک شهداء و تابلو خوش آمد در ورودی شهر

به شهر دلاور مردان ولایتمدار گردان امام علی (ع) خوش آمدید شهرداری و شورای اسلامی شهر دهرم

✓ خرید یک دستگاه کانکس جهت اتاق کنترل باسکول

✓ اخذ مجوز کارخانه سبذ سازی

✓ اخذ مجوز کارخانه تولید فرآوردهای مواد غذایی

✓ اخذ مجوز احداث سنگ شکن

✓ اخذ مجوز بهره برداری از معدن شن و ماسه

سالروز شهادت شهیدان رجایی و باهنر  
و هفته دولت گرامی باد

هفته دولت